Circolare Ministero 
del Lavoro e delle Politiche Sociali n. 2 del 2 febbraio 2009), per complessive n.  165 ore suscettibili di 
diminuzione in caso di chiusura dei moduli formativi e/o riduzione del numero degli alunni frequentanti per un 
importo massimo pari ad € 4.125,00 (quattromilacentoventicinque/00). 

Il compenso è omnicomprensivo di tutte le spese (vitto, alloggio e viaggio) eventualmente affrontate e sarà 
assoggettato alle ritenute previdenziali e fiscali secondo le norme vigenti. 

Il corrispettivo   sarà corrisposto, previo svolgimento delle attività previste e presentazione del relativo

[...]

L'incarico avrà durata sino agli adempimenti finali richiesti. 

Il Responsabile amministrativo contabile è tenuto a compilare e sottoscrivere il registro firme, dal quale si evinca 
il monte ore prestato, da presentare al DS al termine della propria attività.  

La spesa complessiva lordo stato di € 8.714,41 (ottomilasettecentoquattordici/41) corrispondente ad € 6.567,00 
(seimilacinquecentosessantasette/00) lordo dipendente, sarà imputata alle spese di gestione dei Progetti inseriti 
nel Programma annuale 2025: 
P.2-12–PROGETTO AGENDA NORD- ESO4.6.A1.B-FSEPN-LO-2024-286 AVVISO PROT. 136777 DEL 9/10/2024 
INSIEME CRESCIAMO 

P.2.13 – PROGETTO AGENDA NORD- ESO4.6.A2.B-FSEPN-LO-2024-139 AVVISO PROT.